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- Compétition du mardi 25 juin 2013 
- Au Golf de : Barbaroux - 11  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

BARBAROUX  

117 
le meilleur «Brut» :  

VVVVANNI ANNI ANNI ANNI MMMMANDELLIANDELLIANDELLIANDELLI    ....................................................................................................        22 
& les 3 meilleurs «NET» :  

MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL AAAAZEMARZEMARZEMARZEMAR    ........................................................................................................     32 
GGGGEORGES EORGES EORGES EORGES LLLLANZAANZAANZAANZA    ........................................................................................................     32 
RRRROGER OGER OGER OGER PPPPUCCIUCCIUCCIUCCI    ............................................................................................................     31 

2ème ESTEREL ................................................................................ 115 

3ème SAINT ENDREOL  ..................................................................... 113 

4ème FREGATE ................................................................................ 111 

5ème SAINT DONAT ......................................................................... 108 

6ème CLAUX AMIC .......................................................................... 107 

7ème GRANDE BASTIDE  .................................................................. 103 

8ème VALESCURE  ........................................................................... 99 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL LLLLELIEVREELIEVREELIEVREELIEVRE    ........................................     FREGATE 23 

NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 

1ère série    0 à  18,4 IIIISABELLE SABELLE SABELLE SABELLE RRRROUFFOUFFOUFFOUFF    ........................................        GRDE BASTIDE 36 
2ème série 18,5à28,4 MMMMARTINE ARTINE ARTINE ARTINE SSSSTRUCKTRUCKTRUCKTRUCK    ........................................        CLAUX AMIC 42 

NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 

1ère série    0 à  18,4 CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE GGGGUIDATUIDATUIDATUIDAT    ............................................        ESTEREL 34 
2ème série 18,5à24,4 AAAALAN LAN LAN LAN SSSSHANLEYHANLEYHANLEYHANLEY    ................................................        BARBAROUX  30 
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Trophée André BARNEAU 2013 
après 8 rencontres sur 8 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 

Estérel 962 1 8 

Frégate 960 2 8 

Gde Bastide 938 3 8 

Saint Donat 898 4 8 

Claux AMIC 881 5 8 

Valescure 880 6 8 

Barbaroux 865 7 8 

Saint Endréol 745 8 7 

Trophée Société Générale 2013 
1-Estérel. 2-Valescure. 3-Saint Endréol. 

Bravo à l'équipe de l'Estérel qui remporte en 2013 
le Trophée André BARNEAU 

et le Trophée Société Générale 2013 
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Pour chaque club  : Nombre de joueurs, détail du meilleur Brut et des 4 meilleurs Net 
puis Somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net  

Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

BARBAROUX  

1er Brut  VVVVANNI ANNI ANNI ANNI MMMMANDELLIANDELLIANDELLIANDELLI    ........................................................................     22 

117 
1er Net MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL AAAAZEMARZEMARZEMARZEMAR    ............................................................................     32 

2ème Net GGGGEORGES EORGES EORGES EORGES LLLLANZAANZAANZAANZA    ............................................................................     32 

3èmeNet RRRROGER OGER OGER OGER PPPPUCCIUCCIUCCIUCCI    ................................................................................     31 

 joueurs (4èmeNet) AAAALAN LAN LAN LAN SSSSHANLEYHANLEYHANLEYHANLEY    ................................................................................     (30) x 

Claux AMIC  

1er Brut  MMMMARTINE ARTINE ARTINE ARTINE SSSSTRUCKTRUCKTRUCKTRUCK    ........................................................................     18 

107 
1er Net DDDDOROTEE OROTEE OROTEE OROTEE GGGGAAAARLANDRLANDRLANDRLAND    ....................................................................     35 

2ème Net MMMMICHELE ICHELE ICHELE ICHELE PPPPAGEAGEAGEAGE    ................................................................................     28 

3èmeNet AAAALAIN LAIN LAIN LAIN NNNNERVETERVETERVETERVET    ................................................................................     26 

 joueurs (4èmeNet) PPPPIERREIERREIERREIERRE----OOOOLIVIER LIVIER LIVIER LIVIER DDDDASSONVILLEASSONVILLEASSONVILLEASSONVILLE    ................................     (25) x 

ESTEREL 

1er Brut  GGGGERARD ERARD ERARD ERARD AAAALARDETLARDETLARDETLARDET    ........................................................................     20 

115 
1er Net CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE GGGGUIDATUIDATUIDATUIDAT    ............................................................................     34 

2ème Net JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES BBBBIEDERMANNIEDERMANNIEDERMANNIEDERMANN    ............................................................     33 

3èmeNet MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL JJJJANANANAN    ....................................................................................     28 

 joueurs (4èmeNet) AAAALAIN LAIN LAIN LAIN PPPPERDREAUERDREAUERDREAUERDREAU    ........................................................................     (28) x 

FREGATE 

1er Brut  MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL LLLLELIEVREELIEVREELIEVREELIEVRE    ....................................................................     23 

111 
1er Net PPPPASCALE ASCALE ASCALE ASCALE MMMMICHELICHELICHELICHEL    ........................................................................     30 

2ème Net AAAALAIN LAIN LAIN LAIN CCCCAILLETAILLETAILLETAILLET    ............................................................................     29 

3èmeNet CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE VVVVERGNESERGNESERGNESERGNES    ........................................................................     29 

 joueurs (4èmeNet) RRRREINE EINE EINE EINE CCCCAILLETAILLETAILLETAILLET    ............................................................................     (26) x 

Gde Bastide  

1er Brut  IIIISABELLE SABELLE SABELLE SABELLE RRRROUFFOUFFOUFFOUFF    ........................................................................     21 

103 
1er Net PPPPIERRE IERRE IERRE IERRE LLLLETOUCHEETOUCHEETOUCHEETOUCHE    ....................................................................     33 

2ème Net MMMMARTEN ARTEN ARTEN ARTEN WWWWAUGHAUGHAUGHAUGH    ................................................................................     25 

3èmeNet MMMMICHELE ICHELE ICHELE ICHELE FFFFOURNIEROURNIEROURNIEROURNIER    ................................................................     24 

 joueurs (4èmeNet) EEEETIENNE TIENNE TIENNE TIENNE BBBBOUTHORSOUTHORSOUTHORSOUTHORS    ................................................................     (24) x 

Saint DONAT  

1er Brut  MMMMARC ARC ARC ARC HHHHANNOISANNOISANNOISANNOIS    ................................................................................     17 

108 
1er Net LLLLAURENCE AURENCE AURENCE AURENCE AAAARCHIMBAUDRCHIMBAUDRCHIMBAUDRCHIMBAUD    ........................................................     34 

2ème Net MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL HHHHAUSTGENAUSTGENAUSTGENAUSTGEN    ....................................................................     30 

3èmeNet GGGGILBERT ILBERT ILBERT ILBERT FFFFARKASARKASARKASARKAS    ........................................................................     27 

 joueurs (4èmeNet) DDDDANIEL ANIEL ANIEL ANIEL VVVVONIERONIERONIERONIER    ............................................................................     (27) x 
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Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  JJJJOANNA OANNA OANNA OANNA SSSSCHAARCHAARCHAARCHAAR----MMMMANDERSANDERSANDERSANDERS    ................................................     22 

113 
1er Net NNNNICOLE ICOLE ICOLE ICOLE MMMMOLLOLLOLLOLL    ................................................................................     34 

2ème Net JJJJEAN EAN EAN EAN MMMMOLLOLLOLLOLL    ........................................................................................     29 

3èmeNet MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL LLLLECHATECHATECHATECHAT    ............................................................................     28 

 joueurs (4èmeNet) AAAANETTE NETTE NETTE NETTE JJJJORGENSENORGENSENORGENSENORGENSEN    ................................................................     (26) x 

VALESCURE  

1er Brut  CCCCHRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN DDDDULONULONULONULON    ....................................................................     22 

99 
1er Net MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL TTTTRUCHETRUCHETRUCHETRUCHET    ........................................................................     27 

2ème Net GGGGEORGETTE EORGETTE EORGETTE EORGETTE BBBBERNARDIERNARDIERNARDIERNARDI    ............................................................     25 

3èmeNet CCCCHRISTIANE HRISTIANE HRISTIANE HRISTIANE FFFFOUCAUDOUCAUDOUCAUDOUCAUD    ............................................................     25 

 joueurs (4èmeNet) MMMMARIANN ARIANN ARIANN ARIANN WWWWERTHMANNERTHMANNERTHMANNERTHMANN    ................................................................     (24) x 

 



Séries par index : Toutes

Simple Stableford

GOLF DE BARBAROUX

TROPHÉE BARNEAU
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Mercredi 26 Juin 2013 à 11h16Page 1 / 3

Brut / Net : Brut Sexe : Mixte Tour 1 de 1 Date : 25/06/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

RangNom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net
1 LELIEVRE, Michel DOLCE FREGATE 7,4 8 23 31

2 MANDELLI, Vanni BARBAROUX 2,6 3 22 25

3 SCHAAR - MANDERS, JoannaST ENDREOL 8,3 10 22 30

4 AZEMAR, Michel BARBAROUX 9,8 11 22 32

5 DULON, Christian VALESCURE 11,0 13 22 33

6 ROUFF, Isabelle GRANDE BASTIDE 15,8 18 21 36

7 ALARDET, Gérard ESTEREL 12,1 14 20 33

8 PERDREAU, Alain ESTEREL 8,8 10 20 28

9 MOLL, Jean ST ENDREOL 8,8 10 20 29

10 GUIDAT, Claude ESTEREL 11,9 14 20 34

11 LANZA, Georges BARBAROUX 11,6 14 20 32

12 TRUCHET, Michel VALESCURE 9,4 11 19 27

13 PUCCI, Roger BARBAROUX 13,0 15 19 31

14 BERNARDI, Georgette VALESCURE 6,4 8 19 25

15 ARCHIMBAUD, Laurence ST DONAT 15,5 18 18 34

16 MOLL, Nicole ST ENDREOL 15,5 18 18 34

17 MICHEL, Pascale DOLCE FREGATE 13,2 15 18 30

18 STRUCK, Martine CLAUX-AMIC 24,4 28 18 42

19 HANNOIS, Marc ST DONAT 12,8 15 17 29

20 HAUSTGEN, Michel ST DONAT 15,1 18 17 30

21 FARKAS, Gilbert ST DONAT 11,9 14 17 27

22 TRIERWEILER, Jacques ESTEREL 11,2 13 17 27

23 BERGONZI, Maurice DOLCE FREGATE 9,7 11 16 24

24 VERGNES, Claude DOLCE FREGATE 13,9 16 16 29

25 LETOUCHE, Pierre GRANDE BASTIDE 15,2 18 15 33

26 BERGONZI, Elisabeth DOLCE FREGATE 12,5 14 15 26

27 BIEDERMANN, Jacques ESTEREL 17,3 21 14 33

28 CAILLET, Alain DOLCE FREGATE 13,4 16 14 29



GOLF DE BARBAROUX

TROPHÉE BARNEAU
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Mercredi 26 Juin 2013 à 11h16Page 2 / 3

RangNom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net
29 CHRIST, Detlev ST ENDREOL 10,6 12 14 23

30 ARMAND, Jacques BARBAROUX 14,6 17 14 27

31 JAN, Michel ESTEREL 15,4 18 13 28

32 JAUSSAUD, Alain VALESCURE 12,7 15 13 24

33 VONIER, Daniel ST DONAT 16,0 19 13 27

34 CAILLET, Reine DOLCE FREGATE 14,0 16 13 26

35 SHANLEY, Alan BARBAROUX 18,5 22 13 30

36 FRANCESCHETTI, Serge ESTEREL 8,7 10 13 20

37 FOUCAUD, Christiane VALESCURE 10,5 12 13 25

38 MARTIN, Philippe BARBAROUX 12,6 15 12 24

39 CLAUDE, Francis DOLCE FREGATE 14,0 16 12 25

40 DIOT, Edouard VALESCURE 12,6 15 12 22

41 GARLAND, Dorotée CLAUX-AMIC 28,7 33 12 35

42 NAJDUCH, Alain ESTEREL 15,4 18 12 28

43 WAUGH, Marten GRANDE BASTIDE 12,7 15 12 25

44 BONNOME PELLEGRIN, AgnesBARBAROUX 18,2 21 12 27

45 NERVET, Alain CLAUX-AMIC 18,7 22 12 26

46 JACQUES, Marcel DOLCE FREGATE 12,8 15 12 23

47 BOUTHORS, Dominique GRANDE BASTIDE 11,5 13 12 22

48 WERTHMANN, Mariann VALESCURE 12,8 15 11 24

49 FOURNIER, Michele GRANDE BASTIDE 14,5 17 11 24

50 DAMAY, Alain ESTEREL 11,9 14 11 22

51 ROCH, Alain ST DONAT 13,3 16 11 26

52 LARROCHE, Yves DOLCE FREGATE 10,7 12 10 19

53 DARACTZ, Jean-Marie DOLCE FREGATE 17,8 21 10 24

54 PAGE, Michèle CLAUX-AMIC 23,6 27 9 28

55 LECHAT, Michel ST ENDREOL 20,0 24 9 28

56 BOUTHORS, Etienne GRANDE BASTIDE 17,0 20 9 24

57 DASSONVILLE, Pierre-OlivierCLAUX-AMIC 20,0 24 9 25

58 BOZON, Daniel VALESCURE 14,4 17 9 19

59 TALMETIER, Michel BARBAROUX 17,3 21 9 24

60 BERNARD, Francoise GRANDE BASTIDE 18,0 21 9 23

61 JORGENSEN, Christian ST ENDREOL 19,0 23 8 24

62 ROUZAUD, Jacques GRANDE BASTIDE 16,2 19 8 23

63 LUCQUIN, Claude ESTEREL 19,8 24 8 26

64 BRATS, Christian ST DONAT 18,9 22 8 25
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Liste de résultats - Classement Brut
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RangNom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net
65 RYCROFT, Patrick ST ENDREOL 18,6 22 7 19

66 GARCIN-AUDRAIN, Nicole ST DONAT 18,9 22 7 21

67 BIDAULT, Daniel VALESCURE 20,6 25 7 22

68 VOGEL, Hervé ESTEREL 20,0 24 7 19

69 PATCHETT, Liliane ST DONAT 14,6 17 7 18

70 JORGENSEN, Anette ST ENDREOL 19,4 22 7 26

71 SERVATO, Albert ST DONAT 11,2 13 6 16

72 LAUWERS, Viviane CLAUX-AMIC 19,9 23 6 18

73 DELASSUS, Alain ST DONAT 18,3 22 5 20

74 GARLAND, Gerard CLAUX-AMIC 20,3 24 4 19

75 RAPHAEL, Jacques ST DONAT 23,7 28 4 18

76 ROCHETTE, Gisèle CLAUX-AMIC 25,2 29 4 21

77 TESSE, Josiane VALESCURE 22,5 26 4 14

78 DUFAY, Christian GRANDE BASTIDE 22,0 26 3 22

79 BRATS, Yvelise ST DONAT 32,0 37 3 25

80 QUEVIT, Jacques CLAUX-AMIC 24,7 30 3 19

81 FAVRE, Françoise Renée CLAUX-AMIC 27,1 31 2 16

82 ALBACH, Wolf ESTEREL 17,6 21 --- ---

83 BOUCHARLAT, Henri VALESCURE 14,0 16 --- ---



Séries par index : Toutes

Simple Stableford

GOLF DE BARBAROUX

TROPHÉE BARNEAU
Liste de résultats - Classement Net
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Brut / Net : Net Sexe : Mixte Tour 1 de 1 Date : 25/06/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

RangNom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net
1 STRUCK, Martine CLAUX-AMIC 24,4 28 18 42

2 ROUFF, Isabelle GRANDE BASTIDE 15,8 18 21 36

3 GARLAND, Dorotée CLAUX-AMIC 28,7 33 12 35

4 ARCHIMBAUD, Laurence ST DONAT 15,5 18 18 34

5 GUIDAT, Claude ESTEREL 11,9 14 20 34

6 MOLL, Nicole ST ENDREOL 15,5 18 18 34

7 ALARDET, Gérard ESTEREL 12,1 14 20 33

8 BIEDERMANN, Jacques ESTEREL 17,3 21 14 33

9 LETOUCHE, Pierre GRANDE BASTIDE 15,2 18 15 33

10 DULON, Christian VALESCURE 11,0 13 22 33

11 AZEMAR, Michel BARBAROUX 9,8 11 22 32

12 LANZA, Georges BARBAROUX 11,6 14 20 32

13 PUCCI, Roger BARBAROUX 13,0 15 19 31

14 LELIEVRE, Michel DOLCE FREGATE 7,4 8 23 31

15 HAUSTGEN, Michel ST DONAT 15,1 18 17 30

16 SCHAAR - MANDERS, JoannaST ENDREOL 8,3 10 22 30

17 SHANLEY, Alan BARBAROUX 18,5 22 13 30

18 MICHEL, Pascale DOLCE FREGATE 13,2 15 18 30

19 HANNOIS, Marc ST DONAT 12,8 15 17 29

20 MOLL, Jean ST ENDREOL 8,8 10 20 29

21 CAILLET, Alain DOLCE FREGATE 13,4 16 14 29

22 VERGNES, Claude DOLCE FREGATE 13,9 16 16 29

23 JAN, Michel ESTEREL 15,4 18 13 28

24 PAGE, Michèle CLAUX-AMIC 23,6 27 9 28

25 PERDREAU, Alain ESTEREL 8,8 10 20 28

26 NAJDUCH, Alain ESTEREL 15,4 18 12 28

27 LECHAT, Michel ST ENDREOL 20,0 24 9 28

28 BONNOME PELLEGRIN, AgnesBARBAROUX 18,2 21 12 27
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TROPHÉE BARNEAU
Liste de résultats - Classement Net
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RangNom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net
29 FARKAS, Gilbert ST DONAT 11,9 14 17 27

30 VONIER, Daniel ST DONAT 16,0 19 13 27

31 TRUCHET, Michel VALESCURE 9,4 11 19 27

32 TRIERWEILER, Jacques ESTEREL 11,2 13 17 27

33 ARMAND, Jacques BARBAROUX 14,6 17 14 27

34 CAILLET, Reine DOLCE FREGATE 14,0 16 13 26

35 LUCQUIN, Claude ESTEREL 19,8 24 8 26

36 JORGENSEN, Anette ST ENDREOL 19,4 22 7 26

37 ROCH, Alain ST DONAT 13,3 16 11 26

38 BERGONZI, Elisabeth DOLCE FREGATE 12,5 14 15 26

39 NERVET, Alain CLAUX-AMIC 18,7 22 12 26

40 BERNARDI, Georgette VALESCURE 6,4 8 19 25

41 DASSONVILLE, Pierre-OlivierCLAUX-AMIC 20,0 24 9 25

42 MANDELLI, Vanni BARBAROUX 2,6 3 22 25

43 CLAUDE, Francis DOLCE FREGATE 14,0 16 12 25

44 WAUGH, Marten GRANDE BASTIDE 12,7 15 12 25

45 FOUCAUD, Christiane VALESCURE 10,5 12 13 25

46 BRATS, Yvelise ST DONAT 32,0 37 3 25

47 BRATS, Christian ST DONAT 18,9 22 8 25

48 BERGONZI, Maurice DOLCE FREGATE 9,7 11 16 24

49 JORGENSEN, Christian ST ENDREOL 19,0 23 8 24

50 MARTIN, Philippe BARBAROUX 12,6 15 12 24

51 WERTHMANN, Mariann VALESCURE 12,8 15 11 24

52 FOURNIER, Michele GRANDE BASTIDE 14,5 17 11 24

53 BOUTHORS, Etienne GRANDE BASTIDE 17,0 20 9 24

54 JAUSSAUD, Alain VALESCURE 12,7 15 13 24

55 TALMETIER, Michel BARBAROUX 17,3 21 9 24

56 DARACTZ, Jean-Marie DOLCE FREGATE 17,8 21 10 24

57 ROUZAUD, Jacques GRANDE BASTIDE 16,2 19 8 23

58 CHRIST, Detlev ST ENDREOL 10,6 12 14 23

59 JACQUES, Marcel DOLCE FREGATE 12,8 15 12 23

60 BERNARD, Francoise GRANDE BASTIDE 18,0 21 9 23

61 DUFAY, Christian GRANDE BASTIDE 22,0 26 3 22

62 DAMAY, Alain ESTEREL 11,9 14 11 22

63 DIOT, Edouard VALESCURE 12,6 15 12 22

64 BIDAULT, Daniel VALESCURE 20,6 25 7 22
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RangNom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net
65 BOUTHORS, Dominique GRANDE BASTIDE 11,5 13 12 22

66 GARCIN-AUDRAIN, Nicole ST DONAT 18,9 22 7 21

67 ROCHETTE, Gisèle CLAUX-AMIC 25,2 29 4 21

68 DELASSUS, Alain ST DONAT 18,3 22 5 20

69 FRANCESCHETTI, Serge ESTEREL 8,7 10 13 20

70 RYCROFT, Patrick ST ENDREOL 18,6 22 7 19

71 GARLAND, Gerard CLAUX-AMIC 20,3 24 4 19

72 VOGEL, Hervé ESTEREL 20,0 24 7 19

73 BOZON, Daniel VALESCURE 14,4 17 9 19

74 LARROCHE, Yves DOLCE FREGATE 10,7 12 10 19

75 QUEVIT, Jacques CLAUX-AMIC 24,7 30 3 19

76 LAUWERS, Viviane CLAUX-AMIC 19,9 23 6 18

77 PATCHETT, Liliane ST DONAT 14,6 17 7 18

78 RAPHAEL, Jacques ST DONAT 23,7 28 4 18

79 SERVATO, Albert ST DONAT 11,2 13 6 16

80 FAVRE, Françoise Renée CLAUX-AMIC 27,1 31 2 16

81 TESSE, Josiane VALESCURE 22,5 26 4 14

82 BOUCHARLAT, Henri VALESCURE 14,0 16 --- ---

83 ALBACH, Wolf ESTEREL 17,6 21 --- ---


